
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

101. schůze rady městského obvodu

konané dne 04.12.2017

  

čís 1778/RMOb-Svi/1418I101

1808/RMOb-Svil1418/101

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/21 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.12.2017

Číslo usneseni Materiál Název

1778/RMOb-SVi/1418/101 RMOb/0824/17 Schválení programu

1779/RMOb-Svi/ 1418/ 101 RMOb/1051/17 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a smlouvy o právu

provést stavbu “Novostavba administrativní budovy

s halou“

1780/RMOb-Svi/ 1418/ 101 RMOb/1094/ 17 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách

dodávky elektřiny V hladině NN pro rok 2018

1781/RMOb—SVi/1418/101 RMOb/1099/17 Odpisový plán MOb Svinov na rok 2018

1782/RMOb-Svi/ 1418/ 101 RMOb/1101/17 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách

dodávky zemního plynu pro rok 2018

1783/RMOb-SVi/1418/101 RMOb/1106/17 Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2018 a

střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2019 -

2021

1784/RMOb-Svi/ 1418/ 101 RMOb/1109/17 Návrh záměru pronájmu častí pozemků parc. č.

3755/1, parc. č. 3755/3, parc. č. 3755/4 a pozemku

parc. č. 3755/2 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava

1785/RMOb-Svi/1418/101 RMOb/1112/17 Návrh Obecně závazné vyhlášky č. .../2018, kterou

se mění OZV č. 5/2017 o nočním klidu

1786/RMOb-SVi/1418/101 RMOb/ 1 1 14/17 Navrh vyjádření k návrhu OZV

1787/RMOb-Svi/ 1418/ 101 RMOb/1115/17 Návrh na ukončení pronájmu části pozemku parc.

č. 802/295, ostatní plocha, zeleň, V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

1788/RMOb-Svi/ 1418/ 101 RMOb/1116/17 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na rekonstrukci

parkoviště na ul. Bílovecké V Ostravě-Svinově

1789/RMOb-Svi/1418/101 RMOb/l 1 17/17 Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

1790/RMOb-Svi/1418/101 RMOb/l 1 18/17 Souhlas s prodloužením termínu umístění

dočasného dopravního značení zákazu vjezdu

(mimo dopravní obsluhu) V lokalitě U Rourovny —

ul. Lipová v Ostravě-Svinově

1791/RMOb-Svi/1418/101 RMOb/1119/17 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením

pozemku k místní komunikaci ul. Jelínkova

1792/RMOb-Svi/ 1418/ 101 RMOb/1121/17 Návrh na souhlas s provedením stavby a uzavření

Smlouvy 0 uzavření budoucí smlouvy 0 zřízení

věcného břemene a smlouvy 0 pravu provést stavbu

“Ostrava - Svinov, V Závětří, Haškovec, NN”

1793/RMOb-Svi/ 1418/ 101 RMOb/1122/17 Rozpočtové opatření — neinvestiční dotace zřízené

PO Základní škola a mateřská škola Ostrava-

Svinov, projekt V rámci OP Výzkum, vývoj a

vzdělávání

1794/RMOb-Svi/1418/101 RMOb/1123/17 Návrh prodeje části pozemku parc. č. 802/383 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 

Strana 2/21 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

1795/RMOb-Svi/1418/101

1796/RMOb-Svi/1418/101

1797/RMOb-Svi/1418/101

1798/RMOb-Svi/1418/101

1799/RMOb-Svi/1418/101

1800/RMOb-Svi/1418/101

1801/RMOb-Svi/1418/101

1802/RMOb-Svi/1418/101

1803/RMOb-Svi/1418/101

1804/RMOb-Svi/1418/101

1805/RMOb-Svi/1418/101

1806/RMOb-Svi/1418/101

1807/RMOb-Svi/1418/101

1808/RMOb-Svi/1418/101

RMOb/0824l17

Schválení programu

RMOb/1124/17

RMOb/1125/17

RMOb/1126/17

RMOb/1127/17

RMOb/1128/17

RMOb/1129/17

RMOb/1130/17

RMOb/1131/17

RMOb/1132/17

RMOb/1133/17

RMOb/1134/17

RMOb/1136/17

RMOb/1137/17

RMOb/1138/17

Usneseni číslo: 1778IRMOb-Svil1418l101

Rada městského obvodu

1) schvaluje

Usnesení

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu s názvem „Odstavná a manipulační

plocha — nádvoří ZS Bílovecká 10“ a na jmenování

komise pro otevírání obálek

Stanovisko ke konceptu nařízení města týkající se

zákazu šíření reklamy na veřejně přístupných

místech

Návrh prodeje části pozemků parc. č. 2742/1, parc.

č. 2743/1 a parc. č. 2746 vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Přiznání odměny pracovníkovi pověřeněmu řízením

Technického dvora Ostrava-Svinov, po.

Přiznání odměny řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

po., Bílovecká 10, Ostrava—Svinov

Návrh rozpočtového opatření

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Návrh znění statutu sociálního fondu a zásad pro

použití prostředků sociálního fondu

Rozpočtové opatření - přesun rozpočtovaných

prostředků §22 12 z běžných výdajů na kapitálové

(provedení uličních vpustí)

Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

Návrh prodeje pozemku parc. č. 989/4 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Návrh na uzavření dodatku

Návrh na odložení termínu demontáže FVE,

Kmochova 341/1

Prodloužení platnosti povolení vjezdu na parkoviště

vedle domů č.p. 115 a 693, 694, 695 na ul.

Bilovecké V Ostravě-Svinově

program 101. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 4.12.2017

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1051I17

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy

o právu provést stavbu “Novostavba administrativní budovy s halou”

Usneseni číslo: 1779IRMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost Ing. Radima Služýho, se sídlem U Kaple 132/12, 725 29 Ostrava - Petřkovice, IČ

76205096, který zastupuje na základě plné moci Blažeje Jacka, se sídlem Konečná 633, 739 34

Václavovice, IČ 62355333 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene

a smlouvy 0 právu provést stavbu “Novostavba administrativní budovy s halou”

souhlasí

se vstupem na pozemek, sumístěním a realizacívodovodní á plynové přípojky pro stavbu

“Novostavba administrativní budovy s halou" na pozemku parc. č. 1911/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava do částí pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Svinov:

parc. č. 1912/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava

pro investora stavby: Blažeje Jacka, se sídlem Konečná 633, 739 34 Václavovice, IČ 62355333

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se zvláštním užíváním — prokopáním místní komunikace ul. Jelínkovy na pozemku parc.

č. 1912/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem realizace vodovodní á plynové přípojky V

rámci stavby “Novostavba administrativní budovy s halou” za podminek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. v místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev vozovky abude

v místech výkopů udržována investorem V řádném stavu po dobu 36 měsíců

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č.1912/ 1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu

“Koordinační situace, č. výkresu: C.3“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě

0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro

oprávněného Blažeje Jacka, se sídlem Konečná 633, 739 34 Václavovice, IČ 62355333 za

účelem realizace a provozování vodovodní a plynové přípojky dle zásad, schválených

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na

dobu životnosti přípojek za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH V zákonné výši za

běžný i započatý metr délky trasy každé přípojky a v případě, že celková výše úplaty

nedosáhne 1 500 Kč za každou z přípojek, bude celková výše úplaty 1 500 Kč + DPH za
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

' „ ...

Strana 4/21 svmov



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

5)

každou z přípojek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby Blažejem

Jackem, se sídlem Konečná 633, 739 34 Václavovice, IČ 62355333 smlouvu o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu k části

pozemku parc. č. 1912/1 - ostatni plocha, ostatní komunikace v k. u. Svinov, obec Ostrava,

v rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1094I17

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny v hladině NN

pro rok 2018

Usnesení číslo: 1780IRMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

usnesení 07145/RM1418/ 100, ze dne 29. 8. 2017, kterým Rada města Ostravy rozhodla na

základě výsledků elektronického výběrového řízení o zadání veřejné zakázky 0 sdružených

službách dodávky elektrické energie pro rok 2018 společnosti One Energy & One Mobile a.s.,

IC: 01879880, sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla „

uzavřít se společností One Energy & One Mobile a.s., IC: 01879880, sídlo: Hornopolní

3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny

pro rok 2018, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1099l17

Odpisový plán MOb Svinov na rok 2018

Usnesení číslo: 1781IRMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1) schvaluje

pro městský obvod Svinov odpisový plán dlouhodobého majetku na rok 2018, založen na

rovnoměrném odpisování dlouhodobého majetku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/21 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObI1101/17

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu pro rok

2018

Usnesení číslo: 1782/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

usnesení 7019/RMm1418/24, ze dne 18. 8. 2017, kterým Rada města Ostravy rozhodla na

základě výsledků elektronického výběrového řízení o zadání veřejné zakázky 0 sdružených

službách dodávky zemního plynu pro rok 2018 společnosti One Energy & One Mobile a.s.,

IČ 01879880, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností One Energy & One Mobile as., IČ 01879880, se sídlem Hornopolní

3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava smlouvu o sdružených službách dodávky zemního

plynu pro rok 2018, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1106l17

Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2018 a střednědobého výhledu rozpočtu na léta

2019 - 2021

Usnesení číslo: 1783/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočet městského obvodu Svinov pro rok 2018 dle přílohy č. 2

materiálu

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit střednědobý výhled rozpočtu na léta 2019-2021

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit pro rok 2018 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi položkami

běžných výdajů (pol. SXXX) a kapitálových výdajů (pol. 6XXX) bez omezení výše částky a bez

dopadu na závazné ukazatele

4) schvaluje

rozpočet (plán výnosů a nákladů) pro rok 2018 zřízených příspěvkových organizací:

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov pro rok 2018

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Technický dvůr Ostrava-Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/21 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5) schvaluje

střednědobý výhled rozpočtu na léta 2019-2021 příspěvkových organizací:

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Technický dvůr Ostrava-Svinov

6) ukládá

starostce předložit návrhy dle bodů 1) až 3) usnesení k projednání zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 18.12.2017

starostka

RMOb/1109I17

Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 3755/1, parc. č. 3755/3, parc. č. 3755/4

a pozemku parc. č. 3755/2 vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1784/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3755/ 1, ostatní plocha jiná plocha o výměře 243 ml,

pozemku parc. č. 3755/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 598 m2 (bez stavby), části

pozemku parc. č. 3755/3, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 219 m2 a části pozemku parc. č.

3755/4, ostatni plocha, jiná plocha o výměře 994 m2 vše v k. u. Svinov, obec Ostrava, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu, za účelem užívání a provozování autosalonu a servisu

osobních automobilů, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1112I17

Návrh Obecně závazné vyhlášky č. .../2018, kterou se mění OZV č. 5/2017 o nočním

klidu

Usnesení číslo: 1785/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Obecně závazné vyhlášky o nočním klidu č. ../2018, kterou se mění a doplňuje OZV

č. 5/2017, o nočním klidu

2) souhlasí

s návrhem Obecně závazné vyhlášky o nočním klidu, který je přílohou předloženého materiálu

bez připomínek s uvedením akcí pořádaných na území městského obvodu Svinov a to:

Stavění máje - duben

Kácení máje — červen

Taneční zábava k výročí otevření hasičárny - srpen

Burčákofest — září

Jedná se o tradiční akce konané na území městského obvodu, které přispívají k udržování

mezilidských vztahů občanů Svinova, ale nej sou nijak výjimečné.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/21 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1114I17

Návrh vyjádření k návrhu OZV

Usnesení číslo: 1786/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Magistrátu města Ostravy o vyjádření se k úplnému znění OZV č. 13/2004, o školských

obvodech spádových škol zřizovaných městskými obvody statutárního města Ostravy

2) souhlasí

s úplným zněním Obecně závazné vyhlášky č. 13/2004, o školských obvodech spádových škol

zřizovaných městskými obvody statutárního města Ostravy týkající se základní školy v rámci

našeho městského obvodu bez připomínek

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1115/17

Návrh na ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 802/295, ostatní plocha, zeleň, v

k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1787/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) projednala

Žn'wlost—o ukončení nájemní
smlouvy č. l26/09/NSP/OFSM/Pu ze dne 01. 07. 2009 na pronájem části pozemku parc. č.

802/295, ostatní plocha, zeleň, V k. u. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatelé ukončit dohodou nájemní smlouvu č. 126/09/NSP/OFSM/Pu ze dne 01.

07. 2009, uzavřenou s

ke dni 31. 12. 2017, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník máj étku a smluvních vztahů

3) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 802/295, ostatní plocha, zeleň, o výměře 44 m2 v k.

u. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník máj étku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/21 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1116I17

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na rekonstrukci parkoviště na ul. Bílovecké v

Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 1788IRMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevření, posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem “Rekonstrukce parkoviště u ul. Bílovecka V Ostravě-Svinově - stavba), ze dne

21.11.2017

2) rozhodla

0 výběru nejvhodnější cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu k realizaci akce s

nazvemeekonstrukce parkoviště u ul. Bílovecka V Ostravě-Svinově - stavba,), kterou je

nabídka od společnosti STRABAG a.s., Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ 608 38

744 - odštěpný zavod Morava, oblast Sever, Polanecka 827, 721 08 Ostrava—Svinov za cenu

nejvýše přípustnou 1.790.346,26 Kč bez DPH Kč, dle protokolu jednaní komise pro hodnocení

a posouzení nabídek ze dne 21.11.2017, který je přílohou č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Ilona Soldanova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Rekonstrukce parkoviště u ul. Bílovecka V

Ostravě-Svinově - stavba“ společnosti STRABAG as., Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150

00, IČ 608 38 744 - odštěpný zavod Morava, oblast Sever, Polanecka 827, 721 08 Ostrava-

Svinov za cenu nejvýše přípustnou 1.790.346,26 Kč bez DPH Kč a uzavřít s ní smlouvu 0 dilo

dle přílohy č. 3 předloženého materialu

Vyřizuje: Ilona Soldanova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1117I17

Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

Usnesení číslo: 1789/RMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení a likvidaci majetku městského obvodu Svinov, uvedeného V příloze č. 3

předloženého materialu

2) rozhodla

0 vyřazení majetku z evidence majetku i účetní evidence dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Renata Balíkova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci majetku a pořídit likvidační protokol dle bodu 2)

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/21 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

tohoto usnesení

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1118l17

Souhlas s prodloužením termínu umístění dočasného dopravního značení zákazu

vjezdu (mimo dopravní obsluhu) v lokalitě U Rourovny - ul. Lipová v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 1790/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s prodloužením termínu umístění dočasného dopravního značení zákazu vjezdu (mimo

dopravní obsluhu) V lokalitě vymezené ulicemi Bílovecká, Lipová, Kuršova, U Rourovny do

31.12.2018 dle důvodové zprávy předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1119/17

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením pozemku k místní komunikaci ul.

Jehnkova

Usnesení číslo: 1791/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Radima Služyho, se sídlem U Kaple 132/12, 725 29, Ostrava-Petřkovice, IČ

76205096 o souhlas s připojením pozemku parc. č. 1911/ 1, orná půda V k.ú. Svinov, obec

Ostrava sjezdem k místní komunikaci ul. Jelínkova

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 191 1/ 1, orná půda V k.ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem přes

propustek k místní komunikaci ul. Jelínkova dle situačního zákresu, který je přílohou č. 3

předloženého materiálu a souhlasného stanoviska Policie ČR-DI č.j. KRPT-191896/ČJ-2017-

070706 ze dne 18.09.2017 pro investora stavby “Novostavba administrativní budovy s halou“

na pozemku parc. č. 1911/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava: Blažeje Jacka, se sídlem Konečná

633, 739 34 Václavovice, IČ 62355333

bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1121I17

Návrh na souhlas s provedením stavby a uzavření Smlouvy o uzavření budoucí

smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava -

Svinov, V Závětří, Haškovec, NN"

Usnesení číslo: 1792IRMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem C0110 louky 126, 738 01 Frýdek - Místek, IČ

27779319, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV- Podmokly, IČ 24729035 o souhlas s provedením stavby a uzavřením smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu

“Ostrava - Svinov, V Závětří, Haškovec, NN”

souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací zemní kabelové přípojky NN 0,4 kV V

částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu

Svinov:

parc. . 626/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 647 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 649/1 - ostatní plocha, zeleň

parc. . 649/3 - ostatní plocha, jiná plocha

parc. . 658/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 659/161 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 659/263 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. č. 659/267 - ostatní plocha, ostatní komunikace

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

(
$
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se zvláštním užíváním — s protlakem pod místní komunikaci ul. V Závětří na pozemcích parc.

č. 659/ 161 a 658/3 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava a prokopáním chodníků a zpevněné plochy

na pozemcích parc. č. 659/267, 647 a 649/ 1 vše V k, ú. Svinov, obec Ostrava za účelem

realizace přípojky NN 0,4 kV v rámci stavby “Ostrava - Svinov, V Závětří, Haškovec, NN” za

podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopů bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev chodníků a zpevněné

plochy a budou udržovány investorem V řádném stavu po dobu 36 měsíců

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 626/1 - ostatní plocha, ostatní
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

' „ ...

Strana 11/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5)

komunikace, parc. č. 647 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 649/1 - ostatní plocha,

zeleň, parc. č. 649/3 - ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 658/3 - ostatní plocha, ostatní

komunikace, parc. č. 659/161 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 659/263 - ostatní

plocha, ostatní komunikace a parc. č. 659/267 - ostatní plocha, ostatní komunikace vše V k. ú,

Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu “Situační plán Ostrava -

Svinov, V Závětří, Haškovec, NN“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného

- společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ

24729035 za účelem realizace a provozování podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV dle

zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze

dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 800,- Kč +

DPH v zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu

provést stavbu k částem pozemků parc. č. 626/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc, č.

647 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc, č, 649/1 - ostatní plocha, zeleň, parc. č, 649/3 -

ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 658/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 659/161

- ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 659/263 - ostatní plocha, ostatní komunikace a

parc. č. 659/267 - ostatní plocha, ostatní komunikace vše Vk. ú. Svinov, obec Ostrava,

V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1122/17

Rozpočtové opatření- neinvestiční dotace zřízené PO Základní škola a mateřská

škola Ostrava-Svinov, projekt v rámci OP Výzkum, vývoj a vzdělávání

Usnesení číslo: 1793/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j i ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol. 4116, ÚZ 33063 0 863 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3119, pol. 5336, UZ 33063 0 863 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1123/17

Návrh prodeje části pozemku parc. č. 802/383 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1794/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost manželů—
_o prodej části pozemku parc. č. 802/383 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat část pozemku parc. č. 802/383, nově

označenou dle GP č. 2789-29/2017 jako pozemek parc. č. 802/466, ostatní plocha, jiná plocha

0 v'měřé 8 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, manželům

 

   

 
za kupní cenu ve

Výši 4 330 Kč, a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 18.12.2017

starostka

RMOb/1124/17

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Odstavná

a manipulační plocha - nádvoří ZS Bílovecká 10“ a na jmenování komise pro otevírání

obálek

Usnesení číslo: 1795/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) nesouhlasi „

se zhotovením odstavené a manipulační plochy — nádvoří u budovy ZS Bílovecká 10,

příspěvkové organizace ZS a MS Ostrava-Svinov dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

RMOb/1125/17

Stanovisko ke konceptu nařízení města týkající se zákazu šíření reklamy na veřejně

přístupných místech

Usnesení číslo: 1796/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) projednala

dopis primátora lng. Tomáše Macury, MBA, včetně konceptu nařízení města o regulaci

reklamy

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s konceptem nařízení města Ostravy týkající se regulace reklamy, spočívající V zákazu šíření

reklamy na veřejně přístupných místech mimo provozovny, bez připomínek

RMOb/1126/17

Návrh prodeje části pozemků parc. č. 2742/1, parc. č. 2743/1 a parc. č. 2746 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1797/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Povodí Odry, státní podnik, IČ 708 90 021, se sídlem Varenská 3101/49,

701 26 Ostrava o prodej části pozemků parc. č. 2742/ 1, parc. č. 2743/1 a parc. č. 2746 nově

označené dle GP č. 2754-6/2017 jako pozemek parc. č. 2746/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat část pozemku pac. č. 2742/ 1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, díl c) o výměře 45 m2, část pozemku parc. č. 2743/1, trvalý travní

porost, díl b) o výměře 1 m2 a část pozemku parc. č, 2746, zahrada, díl a) o výměře 71 m3, nově

označené dle GP č. 2754-6/2017 jako pozemek parc. č. 2746/2, ostatní plocha, jiná plocha o

výměře 117 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, společnosti Povodí Odry, státní podnik, IČ 708 90

021, se sídlem Varenská 3101/49, 701 26 Ostrava za kupní cenu ve výši 57 830 Kč + sazba

DPH V zákonné výši/, a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 18.12.2017

starostka

RMOb/1127/17

Přiznání odměny pracovníkovi pověřenému řízením Technického dvora Ostrava-

Svinov, p.o.

Usnesení číslo: 1798/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

pracovníkovi pověřenému řízením Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o. — Jaroslavu

Dudíkovi dle přílohy č. 2 materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/21 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1128I17 v „

Přiznání odměny řediteli ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o., Bilovecká 10, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1799/RMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bilovecká 10, Ostrava-Svinov Mgr. Zdeňku Ivančovi

dle přílohy č. 2 materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1129/17

Návrh rozpočtového opatření

Usnesení číslo: 1800IRMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžně výdaje

§ 3119, p01.5331 — neinvestiční příspěvky zřízeným PO 0 265 tisKč

z V y š u j í kapitálově výdaje

§ 3111, p01.6121— budovy, haly a stavby 0 195 tis.Kč

§ 6409, p01.6901 — rozpočtová rezerva o 70 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

2) ukládá

starostce předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 18.12.2017

starostka

3) ukládá

odboru financí a správy majetku, V případě odsouhlasení bodu 1) tohoto usnesení

zastupitelstvem městského obvodu, zajistit dodávku a montáž mobiliáře - herních prvků na

zahradě MŠ Stanislávského č.p. 1247 V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 29.12.2017

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

RMOb/1130I17

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1801/RMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti nájemníků o pokračování nájmů k bytům v MOb Svinov :

  

 

   

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s zastoupenou zákonným zástupcem,

svým otcem , dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č.

S/0163/2014/OFSM/NSNa ze dne 31. 10. 2014 k bytu č.., velikosti 3+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/0218/2015/OFSM/NSNa ze dne 23. 12. 2015 k bytu č.. velikosti 2+1,_

_s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se_dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č.

S/Ol71/20lS/OFSM/NSNa ze dne 1. 10. 2015 k bytu č. |, velikosti 1+1,_

_s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

5) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0179/2016/OFSM/NSNa ze dne 16. 12. 2016 k bytu č. . velikosti 2+1,_

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_ dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č.

119/2010/OFSM/NS/Va ze dne 24. 6. 2010 k bytu č. ., velikosti 3+1,_

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

7) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č.

0103/2013/OFSM/NS/Va ze dne 25. 5. 2013 k bytu č. I velikosti 2+1,_

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.8 knájemní smlouvě č.

130/08/OFSM/NS/Va ze dne 13. 10. 2008 k bytu č. . velikosti 1+1,_

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. l. 2018 do 31. 12. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

9) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_ dodatek č. l k nájemní smlouvě č.

S/0016/2017/OFSM/NSNa ze dne 24. 2. 2017 k bytu č. ', velikosti 1+1,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 8. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. l k nájemní smlouvě č.

S/0048/2017/OFSM/NSNa ze dne 7. 4. 2017 k bytu č. ., velikosti 1+1,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1131/17

Návrh znění statutu sociálního fondu a zásad pro použití prostředků sociálního fondu

Usnesení číslo: 1802IRMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh znění Statutu sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do

Úřadu městského obvodu Svinov a Zásad pro použití prostředků sociálního fondu zaměstnanců

statutárního města Ostravy, zařazených do Uřadu městského obvodu Svinov

2) schvaluje

znění Zásad pro použití prostředků sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

' . . ...

 

Strana 17/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

zařazených do Úřadu městského obvodu Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemník

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit znění Statutu sociálního fondu zaměstnanců

statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Svinov, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

4) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 3) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 18.12.2017

starostka

RMOb/1132/17

Rozpočtové opatření - přesun rozpočtovaných prostředků §2212 z běžných výdajů na

kapitálové (provedení uličních vpustí)

Usnesení číslo: 1803/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:

snižují běžné výdaje

§2212, pol. 5171 - údržba opravy o 438 tis. Kč

zvyšují kapitálové výdaje

§2212, pol. 6121 - budovy, haly a stavby 0 438 tis. Kč

2) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městskému

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 18.12.2017

starostka

RMOb/1133/17

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1804/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 26. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 18.12.2017 v

16:00 hodin ve SJ ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1134I17

Návrh prodeje pozemku parc. č. 989/4 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1805/RMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1) projednala “ “

žádost společnosti KOMA - Industry s.r.o., IC 646 17 912, se sídlem Ceský Těšín-Koňákov,

Hradišťská 34, 735 62 o prodej pozemku parc. č. 989/4 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat pozemek parc. č. 989/4 , zastavěná plocha a

nádvoří o výměře 87 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava společnosti KOMA - Industry s.r.o., IČ

646 17 912, se sídlem Český Těšín-Koňákov, Hradišťská 34, 735 62 za kupni cenu ve výši 195

750 Kč, a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 2) tohoto usneseni k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 18.12.2017

starostka

RMOb/1136I17

Návrh na uzavření dodatku

Usnesení číslo: 1806IRMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh dodatku č. 16/2017 ke smlouvě o výpůjčce a vzáj emné spolupráci uzavřené mezi Českou

republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700

30 Ostrava — Zábřeh, zastoupeným plk. Ing. Vladimírem Vlčkem, PhD., ředitelem HZS

Moravskoslezského kraje a Statutárním městem Ostrava — městským obvodem Svinov,

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava — Svinov dle přílohy č, 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít dodatek č. 16/2017 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi

Českou republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická

40, 700 30 Ostrava — Zábřeh, zastoupeným plk. Ing. Vladimírem Vlčkem, PhD., ředitelem

HZS Moravskoslezského kraje a Statutárním městem Ostrava — městským obvodem Svinov,

Bílovecká 69/48, Ostrava - Svinov

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1137I17

Návrh na odložení termínu demontáže FVE, Kmochova 341/1

Usnesení číslo: 1807/RMOb-Svi/1418/101

Rada městského obvodu

1) projednala

zadosr_o
posun termínu demontáže panelů fotovoltaické elektrárny, osazených na střeše objektu

Kmochova 341/1, Ostrava-Svinov

2) rozhodla

vyhovět Žádosti

a odložit termín demontáže fotovoltaických panelů z části sedlové střechy objektu

Kmochova 341/ 1, Ostrava-Svinov, nejpozději do 30. 4. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) rozhodla

zveřejnit záměr pronájmu části střešní konstrukce na objektu Kmochova 341/1, situovaném na

pozemku parc. č. 1573/2, k. ů. Svinov, obec Ostrava, pro osazení panelů fotovoltaické

elektrárny FVE 14 kWp

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 11.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

4) rozhodla

zveřejnit záměr pronájmu objektu [Kmochova 341/1 o celkové vnitřní výměře 187,32 m2, s

venkovní terasou o výměře 36,16 m2 - vše je součástí pozemku parc. č. 1573/2, zastavěná

plocha a nádvoří, o výměře 240 rn2 a pronájmu funkčně souvisejícího pozemku parc. č. 1573/2,

ostatní plocha, o výměře 570 m2, vše V k. ů. Svinov, obec Ostrava, za podmínky složení kauce

ve výši trojnásobku nájemného a za nájemné minimálně:

- za budovu čp. 341/ 1: 1 062 Kč/mz/rok

- za venkovni terasu budovy: 185 Kč/mz/rok

- za pozemek parc. č. 1573/3: 7 Kč/mZ/rok

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 11.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1138l17

Prodloužení platnosti povolení vjezdu na parkoviště vedle domů č.p. 115 a 693, 694,

695 na ul. Bilovecké v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 1808IRMOb-Svi/1418I101

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

sdělení uvedené v důvodové zprávě

2) souhlasí

s vydáváním povolení vjezdu na parkoviště vedle domů č.p. 115 a 693, 694, 695 na ul.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

Bílovecké v Ostravě-Svinově s platností do 31.12.2018 při splnění podmínek stanovených

usnesením č. 1 166/RMOb-SVi/1418/73 Rady městského obvodu Svinov dne 10.10.2016

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/21 SVINOV


